

Nicorette Classic Gum 2mg 105 szt.



Cena: 85,37 PLN

Opis słownikowy

Dawka	2 mg
Opakowanie	105 szt.
Postać	guma do żucia leczn.
Producent	MCNEIL AB
Rejestracja	
Substancja czynna	Nicotinum

Opis produktu

NicoretteClassic Gum 2mg 105 szt.

jest wskazany w leczeniu uzależnienia od wyrobów tytoniowych u palaczy tytoniu zdecydowanych na rzucenie nałogu, poprzez złagodzenie głodu nikotyny i objawów wynikających z odstawienia nikotyny.

Właściwości:

Lecznicza guma do żucia Nicorette Classic Gum wskazana jest w leczeniu uzależnienia od wyrobów tytoniowych u osób zdecydowanych na rzucenie nałogu poprzez zmniejszenie głodu nikotynowego i objawów odstawiennych występujących po zaprzestaniu palenia.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą produktu. Nie należy stosować jednocześnie z jedzeniem i pić. Nikotyna w jakiegokolwiek postaci jest przeciwwskazana u kobiet w ciąży. Nikotyna w jakiegokolwiek postaci jest przeciwwskazana u kobiet karmiących piersią. Ryzyko przedawkowania nikotyny w wyniku poknięcia gumy jest bardzo małe, ponieważ wchłanianie nikotyny z kostki, która nie była przeżuwana, jest niewielkie. Do objawów przedawkowania nikotyny należą: ból głowy, zawroty głowy, bóle brzucha, nudności, nadmierne ślinienie, wymioty, biegunka, nadmierne pocenie, zaburzenia słuchu i znaczne osłabienie. Może także wystąpić spadek ciśnienia, słabe i niemiernie tętno, trudności w oddychaniu, krańcowe wyczerpanie, zapaść naczyniowa, uogólnione drgawki. Jeżeli wystąpią objawy przedawkowania lub gdy istnieje podejrzenie, że dziecko potknęło lub ssało gumę Nicorette. Należy natychmiast skontaktować się z lekarzem. Jeśli pacjent zażył większą dawkę leku niż należy lub zrobił to ktoś inny, należy niezwłocznie powiedzieć o tym lekarzowi lub farmaceucie.

Sposób użycia:

Gum Nicorette nie należy żuć jak zwykłej gumy w sposób ciągły i energiczny, ponieważ nikotyna jest uwalniana zbyt intensywnie. To może doprowadzić do wystąpienia czkawki lub zgagi, a nawet do podrażnienia jamy ustnej i żołądka. Dlatego gumę leczniczą Nicorette

należy żuć wolno, robiąc regularne przerwy. Gumę należy żuć wolno do momentu poczucia smaku. Następnie przerwać żucie i zatrzymać gumę między dziąsłem a policzkiem. Należy zacząć żuć ponownie, gdy smak zniknie. Czynność tę należy powtarzać przez 30 minut. Tyle czasu potrzeba, żeby wydzielila się cała nikotyna zawarta w gumie. Zaleca się korzystanie z porad grup wsparcia, gdyż mogą one wspomóc proces rzucania palenia i pomóc zakończyć terapię sukcesem. Objawy przedawkowania nikotyny mogą wystąpić, jeśli pacjent pali papierosy i stosuje jednocześnie preparat Nicorette.

Skład:

Substancje czynne: 2 mg nikotyny w postaci kompleksu żywicy nikotynowej 20 %. Substancje pomocnicze: Wodorowęglan Sodu, Bezwodny węglan sodu, Guma bazowa, Sorbitol proszek, Sorbitol (roztwór), Aromat smakowy, Gliceryna 85%.